
Wójt Gminy Ładzice
ogłasza

ł przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
podanej niżej nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w gruncie,

położonej w Piotrkowie Trybunalskim

Lp. Poloźenie Nr Pow. oglJlllu Pow. lokalu w Cena Przeznaczenie nieruchomoset Nr KW Opis nieruchomoset Obciążenia
działki działki działki 11' Iw nl wywoławcza w planie zagospodarowania nieruchomości i

nieruchom. przestrzennego zobowiązania,
tokulowej których

(wraz z przedmiotem
udziałem Ił' jest

gruncie i nieruchomość
czesciactt
wspolnych

w zl
I. Piotrków 296/35 udział Lokal 103552,00 Teren. na którym polożone są PT IP/00077284/0 Nieruchomość gm inna składająca brak

Trybunalski 3478/580820 mieszkalny przedmiotowe działki nie jest się z lokalu mieszkalnego nr 52
ul. Dzielna 9 w działkach 32,89 objęty miejscowym planem oraz udziału w działkach
blok 15 lokal o pow. Piwnica zagosp. przestrz. w studium oznaczonych w ewidencji gruntów
nr 52 296/68 ogólnej 1,89 uwarun. i kierunków zagosp, budynków numerami 296/35

0,5271 ha przestrz. Miasta Piotrkowa i 296/68, położona przy ul.
Razem Tryb. Teren określony jest jako Dzielnej 9

34,78 zabudowa wielorodzinna. w Piotrkowie Trybunalskim

Przetarg odbędzie się 28 października 2016 r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ładzice woj. łódzkie.
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić gotówką w kasie Urzędu Gminy Ładzice lub przelewem na konto

89 898000092005000820060002 BS Ładzice, najpóźniej w dniu 24 października 2016 r. do godz. 1300•

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał. od zawarcia umowy.

Wójt Gminy zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny.

Bliższych informacji dot. sprzedawanej nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Ładzice, pokój 22 lub telefonicznie pod numerem (044) 684 08 95.

Ładzice, dnia 14.09.2016 r.
r

'.i /:Wójt
____0. in,n)f~·.~iŁ~d~ice
/ l C' s( ..,~ I

I ,...,/'../ .: \

\Yioletta Pichit


